

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, w wariancie II pn.: „BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI W MIEJSCOWOŚCI SIEMCZYNO I NIWKA, GMINA CZAPLINEK”.

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZP.271.5.2021

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:
Biuletynie Zamówień Publicznych, nr ogłoszenia:2021/BZP 00318065/01 z dnia 16.12.2021r.

Zawiadomienie

Odpowiedzi na pytania które wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty formalne ze swojej strony tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia – aby bez przeszkód rozpocząć realizację prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą i przekazaniu placu budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty formalne ze swojej strony.

2. Zgodnie z załączoną specyfikacją techniczną pkt 1.3 oraz opisem technicznym projektu budowlanego dotyczącym m. Niwka pkt. 11.1 przepompownię PL1 należy wykonać z polimerobetonu natomiast wg załączonej specyfikacji elementów wyposażenia przepompowni ścieków przepompownia ma być wykonana z betonu wibroprasowanego C35/45. W celu uniknięcia błędów w wycenie robót prosimy o jednoznaczne określenie z jakiego materiału mają być wykonane zbiorniki przepompowni: z betonu C35/45 czy polimerobetonu?

PL1-Niwka

PL2-Siemczyno

PL4 – Siemczyno

Odpowiedź:

Przepompownie PL1, PL2, PL3 zgodnie z rysunkiem S-20 należy wykonać z polimerobetonu.

3. Do dokumentacji przetargowej zostały załączone przedmiary robót. Ponieważ zgodnie z zapisem SWZ rozdział III, pkt 8 wybrany wykonawca przed zawarciem umowy ma dostarczyć dla Zamawiającego kosztorys ofertowy prosimy o informację czy wykonawca może samodzielnie modyfikować załączone przedmiary jeśli uzna iż nie zawierają one wszystkich robót które są niezbędne do prawidłowego i kompleksowego wykonania zadania? Jeśli nie to w jaki sposób ma je uwzględnić w kosztorysie.

Odpowiedź:

Przedmiar jest dokumentem pomocniczym. W związku z powyższym kosztorys ofertowy dostarczony przed podpisaniem umowy może być samodzielnie zmodyfikowany przez Wykonawcę.

4. Jaka rolę mają pełnić załączone przedmiary robót, czy stanowią faktyczny zakres robót do wykonania?

Odpowiedź:

Przedmiary są dokumentem pomocniczym służącym pomocniczo do sporządzenia oferty przez Wykonawcę.

5. Prosimy o informację w jakim stopniu kosztorys będzie wykorzystywany w trakcie realizacji zamówienia skoro za wykonanie zadania przysługiwać będzie wykonawcy wynagrodzenie ryczałtowe?

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy i wynikające z niego stawki będą służyły do rozliczania ewentualnych robót zamiennych i dodatkowych, które mogą wystąpić w trakcie realizacji robót.

6. Czy wykonawca powinien w swojej ofercie skalkulować sporządzenie tymczasowego projektu organizacji ruchu, czy też taki projekt posiada Zamawiający?

Odpowiedź:

Sporządzenie projektów organizacji ruchu należy do obowiązków Wykonawcy.

7. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujące profile odcinków S19a-S19b-dz. 71/2 m. Niwka, S4-S4.1-S4.2 m. Niwka

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada profili wymienionych w pytaniu w m. Niwka. Wykonawca wykona przyłącza z właściwymi spadkami do zaprojektowanych studni i zgodnie z podanymi rzędnymi.

8. Prosimy o potwierdzenie pkt. 2.2 /b/ wkraśl się błąd i na odcinku S91 – S87 gdzie jest 82,5m powinno być 87m oraz pkt. 2.4 na odcinku S91-S91.2 jest 29,5m a powinno być 25,5m

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza: odcinek S91—S87 ma długość 87m, a odcinek S91-S91.2 ma długość 25,5 m.

9. Czy w zakresie robót do wykonania znajduje się studnia odwodnieniowa?

Odpowiedź:

W zakresie robót nie występuje zaprojektowana studnia odwodnieniowa.

10. Prosimy o wyjaśnienie czy przy przepompowni PL1 Niwka ma być zabudowana instalacja dozowania środkami dezodoryzującymi ? Rurociąg tłoczny przepompowni jest dość krótki 211,5m, więc ścieki nie będą w nim zagniwać

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przepompownia PL1 Niwka ma być wyposażona w instalację dezodoryzacyjną.

11. Zgodnie z załączonym planem sytuacyjnym oraz profilami dotyczącymi zakresu robót w m. Siemczyno odc. S98-S99, S97-SR2, S96-S96.1 należy wykonać przejście przez drogę

o nawierzchni asfaltowej gdzie projektant nie przewidział zastosowania rury stalowej przeciskowej. Prosimy o potwierdzenie iż w/w odcinki należy wykonać metodą rozkopu?

Odpowiedź:

Przeście pod droga asfaltową należy wykonać przeciskiem rurą stalową czarną bez szwu Ø250.

12. Prosimy o informację czy w/w inwestycja wymaga ustanowienia nadzoru archeologicznego?

Odpowiedź:

Nie wymaga.

13. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o Decyzje nr 589.2017.K wydaną przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie, Delegatura w Koszalinie, z dnia 09.09.2017r. zezwalającą na prowadzenie robót budowlanych na terenie parku pałacowego w m. Siemczyno

Odpowiedź:

Nie dotyczy. Patrz odpowiedź w pkt 12.

14. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o uzgodnienia z Gminą Czaplinek w zakresie dróg gminnych

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza uzgodnienia w zakresie dróg gminnych.

15. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o uzgodnienia z Zarządem Dróg Powiatowych w zakresie dróg powiatowych

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza uzgodnienia w zakresie dróg powiatowych.

16. Prosimy o informację czy na w/w inwestycji na studniach betonowych należy zastosować włazy w całości żeliwne czy też z wypełnieniem betonowym ponieważ w żadnej części udostępnionej dokumentacji nie jest to jednoznacznie określone?

Odpowiedź:

Na trasie kanalizacji sanitarnej w miejscach zbiorczych żeliwny właz typu ciężkiego Ø 600 typ C-250, a na odcinkach liniowych żeliwny właz typu A-15 dla terenów nieutwardzonych i T40 przejazdowych w pasach dróg.

17. Zgodnie z zapisem SWZ rozdział III, pkt 8 wybrany wykonawca przed zawarciem umowy ma dostarczyć dla Zamawiającego kosztorys ofertowy. Ponadto zapis SWZ rozdział II pkt 1 /zakres przedmiotu zamówienia/ mówi iż należy wykonać odtworzenie nawierzchni drogowych. Załączone przez Zamawiającego przedmiary robót nie zawierają pozycji określających zakres oraz technologię robót rozbiórkowych i odtworzeniowych nawierzchni na działkach prywatnych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru / lub informację w jakich pozycjach przedmiarowych należy uwzględnić te roboty / o zakres robót nawierzchniowych rozbiórkowych i odtworzeniowych do wykonania na działkach prywatnych oraz sposobu odbudowy /z nowych czy też materiałów rozbiórkowych/?

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy dołożyć pozycje robót rozbiórkowych i odtworzeniowych nawierzchni z materiałów rozbiórkowych.

18. Prosimy o udostępnienie wykazu oświadczeń właścicieli działek prywatnych wyrażających zgodę na wejście z budową na teren prywatny.

Odpowiedź:

Wykaz oświadczeń właścicieli działek prywatnych jest do wglądu w siedzibie gminy Czaplinek (Inwestor).

19. W przypadku braku określenia przez Zamawiającego zakresu robót rozbiórkowych i odtworzeniowych oraz sposobu odbudowy prosimy o informację na jakiej podstawie wykonawca ma stwierdzić jaki jest zakres robót nawierzchni utwardzonych oraz jaka jest konstrukcja nawierzchni tym bardziej iż do przebiegu trasy sieci niezbędne jest jej wytyczenie geodezyjne?

Odpowiedź:

Dokładny zakres robót rozbiórkowych i odtworzeniowych należy określić w obecności Zamawiającego po wytyczeniu geodezyjnym. Do sporządzenia oferty należy roboty rozbiórkowe i odtworzeniowe ustalić z dokumentacji budowlanej.

20. Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystywać podczas sporządzania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu przetargowym stanowią integralną część **SWZ** i należy je wykorzystywać podczas sporządzania ofert.

21. Zgodnie z załączonymi projektami budowlanymi dotyczącymi m. Niwka pkt 7.0, m. Siemczyno pkt 7.0 należy posadowić studnie betonowe, natomiast wg. specyfikacji technicznej dotyczącej m. Niwka pkt 2.2 oraz m. Siemczyno pkt 3.1 powinny być zastosowane studnie żelbetowe. Jakie studnie należy przyjąć do wyceny betonowe czy żelbetowe?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć studnie betonowe i takie mają być montowane.

22. Czy w ramach niniejszej inwestycji zachodzi kolizja z istniejącym drzewostanem jeśli tak to po czyjej stronie leży usunięcie kolidujących drzew i w jakiej ilości oraz kto będzie ponosił opłaty administracyjne z tego tytułu ?

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa realizowanego zakresu robót nie przewiduje kolizji z istniejącym drzewostanem. W miejscu zbliżeń o ewentualnej kolizji z istniejącymi drzewami wykopy należy wykonywać ręcznie na odkład.

23. Po czyjej stronie jest przygotowanie projektu organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Projekt organizacji ruchu i jego przygotowanie jest po stronie Wykonawcy.

24. Jaką metodę umocnień wykopów Wykonawca ma skalkulować w swojej ofercie?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć przy wykopach zabezpieczenie pionowe ścian wykopu obudową stalową przesuwną z regulowanymi rozporami o długości 3,0 metrów.

25. Czy w ramach przedmiotowej inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeśli tak to w jakiej ilości.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa realizowanego zakresu robót nie przewiduje wymiany gruntu.

26. Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się odwodnienie wykopów? Jeśli tak to w jakiej ilości i technologii?

Odpowiedź:

W ramach przedmiotowej inwestycji dokumentacja projektowa nie przewiduje odwadniania wykopów z jednym wyjątkiem przy budowie przepompowni PL4 należy obniżyć poziom wody gruntowej o około 2 metry według technologii dobranej przez Wykonawcę.

27. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje wszystkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi, które zachowują ważność i ewentualne ich braki nie obciążają Wykonawcy.

28. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił Wykonawcą całą dokumentację projektową łącznie z opinią geotechniczną. Dodatkowo Zamawiający zamieszcza decyzje zarządców dróg.

29. W jakich drogach będzie przebiegała trasa niniejszej inwestycji? Gminnej, wojewódzkiej czy powiatowej?

Odpowiedź:

Trasa niniejszej inwestycji przechodzi przez drogi gminne, powiatowe, krajową.

30. Prosimy o podanie maksymalnej odległości, na którą Wykonawca będzie obowiązany przewieźć materiały z rozbiórki.

Odpowiedź:

Należy skalkulować przewóz materiałów z rozbiórek (o ile takie wystąpią) na odległość do 5 km.

31. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki nie obciążają Wykonawcy.

32. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinventaryzowane urządzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w

przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienie ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający w przypadku opisanych pytań będzie stosował zapisy §14 wzoru umowy, tudzież art. 455 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

33. Prosimy o potwierdzenie, że cena ryczałtowa pozostaje stała w zakresie robót ujętych w dokumentacji załączonej do SIWZ, natomiast nie obejmuje robót tam nieprzewidzianych, a ponadto, iż obowiązek uwzględnienia w wynagrodzeniu wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy dotyczy wyłącznie kosztów możliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji, nie obejmuje zaś kosztów niemożliwych do przewidzenia na etapie ofertowania, w szczególności wynikających z błędów/braków w dokumentacji, odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków gruntowo-geologicznych, archeologicznych, ujawnienia się niezinwentaryzowanych lub błędnie zinwentaryzowanych urządzeń podziemnych itp., oraz że w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia w/w okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe. Zwracamy uwagę, iż chociaż zgodnie z art. 632 k.c. „Jeżeli strony umówiły się o wynagrodzenie ryczałtowe, przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac.”, to jednak należy pamiętać, iż rozmiar i koszt prac, o których mowa w treści tego przepisu, dotyczy wyłącznie rozmiaru prac ujętych w dokumentacji przetargowej oraz kosztów możliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji oraz odbytej wizji lokalnej, nie obejmuje zaś kosztów robót, których wykonanie okazało się konieczne w celu realizacji przedmiotu zamówienia wskutek zaistnienia okoliczności niemożliwych wcześniej do przewidzenia. Rozszerzenie zakresu zamówienia o roboty nieprzewidziane w dokumentacji projektowej lub koszty niemożliwe do wyceny na etapie ofertowania byłyby sprzeczne z art. 140 ust. 3 PZP w związku z art. 58 § 1 K.C., jako wykraczające poza określenie przedmiotu zamówienia w SIWZ. Prace nieprzewidziane w dokumentacji projektowej nie stanowią bowiem przedmiotu zamówienia objętego ceną oferty.

Odpowiedź:

Cena ryczałtowa dotyczy robót wynikających z dokumentacji projektowej zamieszczonej przez Zamawiającego. W przypadku wystąpienia robót zamiennych, dodatkowych Zamawiający będzie stosował §14 wzoru umowy w zgodzie z art. 455 ustawy Pzp

34. Prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie leży po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Wykonawca ma obowiązek przekazać dokumentację powykonawczą dla Zamawiającego. Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie leży po stronie inwestora. Wszelkie wady dokumentacji powykonawczej, która będzie załącznikiem do wystąpienia do Nadzoru Budowlanego obciążą Wykonawcę.

35. Prosimy o podanie warunków odtworzenia istniejących nawierzchni po prowadzonych robotach.

Odpowiedź:

Zgodnie z załączonymi decyzjami Zarządców Dróg.

36. Prosimy o zamieszczenie na stronie postępowania uzgodnienia zarządcy dróg w których będą prowadzone prace.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza decyzje Zarządców Dróg.

37. Prosimy o zamieszczenie na stronie postępowania uzgodnień, warunków i decyzji o których mowa w pkt. 1.0 dokumentacji technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza warunki i decyzje wynikające z pkt. 1.0 Projektu Budowlanego.

38. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie sieci kanalizacji tłocznej metodą bezwykopową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie sieci kanalizacji tłocznej metodą bezwykopową, przy zastosowaniu rur dwuwarstwowych PE100 RC 90/5,4 SDR17 PN10 oraz PE100 RC 110/6,6 SDR17 PN10.

39. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie przejść poprzecznych pod drogami utwardzonymi przewiertem sterowanym z zastosowaniem rur PE100 RC SDR17?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie przejść poprzecznych pod drogami utwardzonymi przewiertem sterowanym z zastosowaniem rur PE100 RC SDR17 przy zachowaniu warunków wynikających z decyzji wydanych przez Zarządców dróg.

40. Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnej opinii geotechnicznej obejmującej zakres projektowanej inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił opinie geologiczne dla miejscowości Siemczyno i Niwka

41. Czy rozpatrywany teren znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej? Jeżeli tak to po czyjej stronie leży poniesienie opłat z tytułu nadzoru?

Odpowiedź:

Teren inwestycji nie znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej.

42. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie na stronie postępowania przedmiarów robót w formie *ath *rds dla przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza przedmiar robót w formacie *rds.

43. Prosimy o potwierdzenie, że załączone przedmiary do postępowania przetargowego mają jedynie charakter pomocniczy i nie stanowią podstawy do obliczenia ceny.

Odpowiedź:

Załączone do postępowania przetargowego przedmiary mają jedynie charakter pomocniczy i nie stanowią podstawy do obliczenia ceny.

44. Czy zamawiający dopuszcza nowy system monitoringu dla projektowanych przepompowni wraz z dostarczeniem niezbędnych urządzeń? Jeśli nie to prosimy o podanie administratora istniejącego monitoringu w gminie Czaplinek.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza nowego systemu monitoringu dla projektowanych przepompowni. Administratorem istniejącego monitoringu w Gminie Czaplinek jest firma HYDRO – PARTNER Sp. z o.o. Leszno.

45. Czy w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca ma uwzględnić w ofercie ogrodzenie i utwardzenie terenu wokół projektowanych przepompowni ścieków? Brak w/w zakresu w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Wykonawca ma uwzględnić w ofercie ogrodzenie i utwardzenie terenu wokół projektowanych przepompowni zgodnie z załączonym projektem budowlanym. Ogrodzenie ma być wykonane z paneli ogrodzeniowych o wysokości 1,5 m z drutu fi 5 mm powlekane go z trzema przetłoczeniami. Słup oświetleniowy ma mieć wysokość 4 m (ponad grunt) a oprawa oświetleniowa ma być typu LED (4400 lm, 32W).

46. Czy w zakresie robót przy budowie kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niwka Wykonawca ma skalkulować montaż zbiornika przepompowni PS2?

Odpowiedź:

Nie.

47. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiału rur osłonowych ze stalowych na PE?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany rur osłonowych.

48. Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminny? Jeśli tak to prosimy o podanie stawek.

Odpowiedź:

Wykonawca będzie ponosił opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych zgodnie z obowiązującymi stawkami w gminie tj. 4 złote za metr kwadratowy w skali dnia.

49. Czy w ramach przedmiotowej inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeśli tak to w jakiej ilości.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa na odcinkach kanalizacji przewidzianych do realizacji nie przewiduje wymiany gruntu

50. Czy w ramach przedmiotowej inwestycji przewiduje się odwodnienie wykopów? Jeśli tak to w jakiej ilości i technologii?

Odpowiedź:

W ramach przedmiotowej inwestycji dokumentacja projektowa nie przewiduje odwadniania wykopów z jednym wyjątkiem przy budowie przepompowni PL4 należy obniżyć poziom wody gruntowej o około 2 metry według technologii dobranej przez Wykonawcę.

51. Prosimy o podanie warunków odtworzenia istniejących nawierzchni po prowadzonych robotach.

Odpowiedź:

Odtworzenie istniejących nawierzchni po prowadzonych robotach należy wykonać zgodnie z wydanymi decyzjami (- Decyzja Zarządu Dróg Powiatowych znak: ZDP-5460.61.2016.KS z dn. 04.11.2016r. - Decyzja Zarządu Dróg Powiatowych znak: ZDP-5460.64.2016.KS z dn. 17.11.2016r. - Decyzja Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad znak: O.Sz.Z-3.4341.66.2017.sl z dn. 14.03.2017) oraz zgodnie z zapisami zawartymi w dokumentacji budowlanej (projekt budowlany, STWiOR, Opinii Geologicznych). W załączeniu wymienione decyzje

52. Czy inwestor potwierdza, że w każdej z przedmiotowych przepompowni ścieków zachodzi konieczność zastosowania zestawu dozowania PIX-u ? Pod względem technicznym, przy tak krótkich odcinkach rurociągów tłocznych (ok. 200mb) i krótkiego

okresu przebywanie ścieków w tych rurociągach, wydaje się to nieuzasadnione.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza konieczność zastosowania zestawu dozowania PIX-u tylko w przepompowni PL1 w m. Niwka.

53. Proszę o informacje związane z wpięciem w istniejący system monitoringu GPRS, który obsługuje przepompownię. Jaki producent (firma) obsługuje monitoring GPRS? Potrzebuje tej informacji celem ujęcia w ofercie dodatkowych kosztów związanych z wpięciem w system monitoringu.

Odpowiedź:

System monitoringu GPRS w gminie Czaplinek jest obsługiwany przez firmę HYDRO-PARTNER Sp. z o.o. Leszno.

54. W związku z w/w pytaniami i ze względu na dużą ilość niejasności dotyczących dokumentacji przetargowej, obszerność zakresu robót do wyceny i następnie do wykonania, w trosce prawidłowe wyjaśnienie wszystkich niejasności i prawidłową wycenę prosimy o odpowiedź na w/w pytania oraz przedłużenie terminu składania ofert do 14.01.2022r.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił termin składania i otwarcia ofert na 14.01.2022 r., oraz termin związania ofertą do dnia 12.02.2022

Uwaga: Doszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia.

Zakres realizacji zamówienia w miejscowości Siemczyno i Niwka gmina Czaplinek obejmując budowę zarówno:

- sieci kanalizacji sanitarnej
- sieci kanalizacji tłocznej
- przyłączy kanalizacji sanitarnej
- instalacji elektroenergetycznej
- instalacji kanalizacji sanitarnej.

Postępowanie zamieszczono na stronie internetowej zamieszczono na stronie internetowej Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej

www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

oraz na stronie: <https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/90abbf82-bed4-49ac-afc1-92ccdd3ad0bc>

Przewodniczący Zarządu
Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej

Marek Tobiszewski